
... 
PRÉFET 
DES ALPES­
MARITIMES 
Li/Jml 
ésttlitl 
Fratemiti 

AFFICHÉ
0 3 JUIL 2024

MAfFWE DE C/�flROS

ARRÊTÉ 

Direction des élections et de la légalité 
Bureau des élections 

Nice, le - 2 JUIL. 2024

Fixant par circonscription la liste des candidats au second tour des élections 
législatives du 7 juillet 2024 

Le préfet des Alpes-Maritimes 
Chevalier de la Légion d'Honneur 

Vu le code électoral ; 

Vu le décret n° 2024-725 du 9 juin 2024 portant convocation des électeurs pour 
procéder à l'élection des députés à l'Assemblée nationale; 

Vu les déclarati_ons de candidatures enregistrées en préfecture des Alpes-Maritimes ; 

Vu le tirage au sort des emplacements d'affichage effectué à la préfecture le 16 juin 
2024; 

Sur proposition du secrétaire général de la préfecture des Alpes-Maritimes; 

ARRÊTE 

Article 1
er

: La liste, par circonscription, des candidats au second tour des élections 
législatives du 7 juillet 2024 et leurs remplaçants, dont la déclaration de candidature a 
été définitivement enregistrée, est arrêtée, ainsi qu'il suit, dans l'ordre résultant du 
tirage au sort du 16 juin 2024: 

1
e

r
e circonscription : 

1. M. Olivier SALE RN 0, remplaçante Mme Anne-Laure CHAINTRON

4. M. Graig MONETTI, remplaçant M. Pierre FIOR!

7. M. Eric CIOTTI, remplaçant M. Patrick BAQUÉ

230




	279-1
	279-2

